

TAPK SAVANORIU: GRIAUK STEREOTIPUS!

„Atvira bendruomenė“. Tai dienos užimtumo grupės ir laisvalaikio klubai, skirti žmonėms, turintiems proto negalią. Dienos grupės veikia kiekvieną dieną nuo 9.00 iki 16.00 val. Kartu einame apsipirkti, gaminame maistą, liejame žvakes, gaminame ikonas, daug bendraujame ir dalyvaujame stovyklose. Jei jauti, kad gali skirti bent 4 val. per savaitę, mes tavęs labai laukiame. Jei labiau norėtumei prie mūsų prisijungti savaitgalių metu, vieną kartą per mėnesį kviečiame tave į laisvalaikio užimtumo klubą „Kelias“ – tai savanorių inicijuota savaitgalinė veikla jaunuoliams, turintiems proto ir fizinę negalią, siekiant sukurti draugystę, patirti bendruomeninį ryšį, džiaugsmą ir turiningai praleisti laisvalaikį. „Atvira bendruomenė“ – tai puiki galimybė pasisemti nuoširdumo ir patirti, ką reiškia priimti kitą žmogų besąlygiškai.



Vaikų dienos centrai ieško jaunų žmonių, trokštančių prasmingai praleisti laisvalaikį ir labiau save pažinti. Savanoriai kviečiami padėti pamokų ruošoje ir prisidėti prie vaikų laisvalaikio organizavimo. Daug juoko ir nauji išpūdžiai garantuoti! Dienos centrai veikia kasdien nuo 14.00 iki 18.00 val. Jeigu jauti, kad gali skirti bent **4 val.** per savaitę, esi labai laukiamas/a!

„**Tranzitas**“ – tai grupelė, skirta vaikams, žengiantiems į ankstyvąją paauglystę. Laukiame savanorių, kurie norėtų kurti draugišką santykį ir padėti jaunuoliams atsakyti į jiems rūpimus klausimus. „Tranzito“ grupė vyksta pirmadieniais, trečiadieniais ir penktadieniais nuo 15.00 iki 18.00 val. Jei gali skirti bent **3 val.** per savaitę, labai laukiame tavęs!

Taip pat kviečiame žmones, kurie norėtų išbandyti save renginių organizavimo, administracinio darbo, darbo su suaugusiais žmonėmis srityse bei prisidėti prie organizacijoje vykdomų socialinių akcijų (pvz., „Maisto bankas“). Tai puiki galimybė žmonėms, kurie neturi galimybių savanoriauti reguliariai, retkarčiais prisijungti prie tam tikros veiklos įgyvendinimo.

Susidomėjai?
Informacinis susitikimas vyks spalio 10d. 18:30 Matulaičio a. 3, Vilnius
Registruokis el. paštu: savanoriai.matulaitis@gmail.com

Daugiau informacijos apie mus rasi: www.matulaiciospc.org
www.matulaiciosc.lt